[image: image1.png]

СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17 августа 2016 года № 30
О признании критической ситуации с водообеспечением населения Ерусланского муниципального образования, введение режима повышенной готовности – при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации, для органов управления, сил и средств на территории Ерусланского муниципального образования
Рассмотрев вопрос водообеспечения населения Ерусланского  муниципального образования, на основании Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г. (ст.14, п.8), № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера», Устава Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Ерусланского муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Признать критической ситуацию с водообеспечением населения с. Еруслан.

2.Ввести на территории  Ерусланского муниципального образования режим функционирования для органов управления, сил и средств - РЕЖИМ ПОВЫШЕННОЙ ГОТОВНОСТИ – при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации.

3.Администрации Ерусланского муниципального образования, в связи с наступившей критической ситуацией обратиться в администрацию Федоровского муниципального района с просьбой содействия в решении вопроса ликвидации критической ситуации водообеспечения населения Ерусланского муниципального образования.

И.о. главы Ерусланского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

А.В.Лях
_1333171226.bin